
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    17/05/2015    13:30    Viento: 

1 22 (t) Aleix Castro Garcia
JA Sabadell

05/08/2006
CL79561

8 9.7- 25.5

2 4 (t) Gerard Cabrera Espinach
Avinent Manresa

28/03/2006
CL71414

6 9.9- 23

3 5 (t) Luca  Papasidero Laguna
CA Canaletes

16/01/2006
CL74459

5 10.1- 21

4 18 (t) Aron Birkas Kovats
Muntanyenc S.Cugat

13/10/2007
CL73124

7 10.4- 16.5

5 12 (t) Alexis Porral Perez
CA Montornes

04/05/2006
CL72299

4 10.6- 15

6 9 (t) Genis Sandoval Amat
CA Granollers

13/12/2006
CL71096

3 11.1- 8

7 26 (t) Victor Escarceller Martin
UA Barberà

30/07/2007
CL78545

2 11.4- 5

Final B    17/05/2015    13:30    Viento: 

1 7 (t) Eloi Fornell Soria
CA Castellar

01/01/2006
CL77274

4 9.7- 25.5

2 16 (t) Javier Hervas Leal
CE Penedès

08/11/2006
CL74831

3 10.1- 21

3 46 (t) David Rodriguez Garcia
UGE Badalona

30/03/2006
CL77665

7 10.8- 12.5

4 24 (t) Pau Cinto Guilabert
Martorell AC

05/12/2006
CL79459

6 10.9- 10.5

5 10 (t) Eudald Iglesias Pregonas
CA Igualada

07/06/2006
CL79872

5 11.2- 7

6 14 (t) Alan Navarro Lopez
CA Sant Just

08/04/2007
CL76693

2 11.4- 5

7 15 (t) Joan Martorell Escobar
CA Tarragona

22/03/2007
CL77324

8 11.6- 2

Final C    17/05/2015    13:30    Viento: 

1 27 (t) Hugo Hernandez Gomez
UA Terrassa

01/06/2007
CL69422

4 10.2- 19

2 23 (t) Salah Khettabi 
Lleida UA

19/09/2006
CL71369

2 10.4- 16.5

3 25 (t) Joel Gonzalez Notario
Pratenc AA

11/10/2006
CL74539

6 10.7- 14

4 20 (t) David Alvarez Miron
GA Lluïsos Mataro

09/11/2007
CL72847

8 10.8- 12.5

5 11 (t) Ferran De La Piedra Hernandez
CA Mollet

30/05/2007
CL73067

3 10.9- 10.5

6 8 (t) Oscar Gavalda Sava
CA Gavà

31/01/2007
CL76822

7 11.5- 3

7 17 (t)  miquel Valls Sobredo
CE Universitari

20/11/2006
CL77169

5 11.7- 1

Final D    17/05/2015    13:30    Viento: 

1 6 (t) Albert Gonzalez Guillamet
CA Canovelles

10/09/2006
CL79186

5 9.6- 27

2 2 (t) Oriol Barcelo Chorro
AA Catalunya

09/06/2006
CL69905

4 9.8- 24

3 21 (t) German Guillen Sala
ISS - L'Hospitalet

08/11/2007
CL79111

6 10.1- 21

4 3 (t) Gabriel  Valverde Becerro
AE S.Andreu Barca

16/06/2007
CL76663

7 10.3- 18

5 19 (t) Alex Tauste  Fernandez
Cornellà At.

03/01/2007
CL79763

8 11.0- 9

6 13 (t) Carles Miranda Ortiz
CA Nou Barris

19/12/2007
CL77634

3 11.4- 5
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final A    17/05/2015    14:00

1 7 (t) Arnau Querol Prat
CA Castellar

09/09/2006
CL70811

10 3:28.6- 27

2 23 (t) Pau Vilanova Lopez
Lleida UA

12/06/2006
CL71400

13 3:29.4- 26

3 9 (t) Oriol Ramirez Guillamon
CA Granollers

15/09/2006
CL77055

9 3:29.6- 25

4 21 (t) Biel Morancho Bargas
ISS - L'Hospitalet

02/02/2006
CL72589

11 3:30.0- 24

5 6 (t) Pol Guillen Mora
CA Canovelles

09/06/2006
CL72086

7 3:31.3- 23

6 20 (t) Max Ordoyo  Conroy 
GA Lluïsos Mataro

20/07/2007
CL79821

1 3:31.7- 22

7 13 (t) Melkamu Ortiz Torrent
CA Nou Barris

26/09/2006
CL70037

2 3:36.9- 19

8 8 (t) Eudald Gonzalez Bosch
CA Gavà

01/02/2006
CL69078

12 3:39.9- 15

9 10 (t) Oriol Alonso Bernardez
CA Igualada

08/02/2006
CL75555

4 3:43.6- 14

10 2 (t) Pol Oliveros Carbo
AA Catalunya

13/02/2006
CL69945

6 3:57.6- 9

11 12 (t) Adrian Cruz  Fernandez
CA Montornes

05/10/2007
CL69121

8 4:01.7- 8

12 24 (t) Adrian Ortega Fuentes
Martorell AC

31/01/2007
CL69054

3 4:09.8- 5

13 3 (t) Lluc Perea  Cots
AE S.Andreu Barca

30/07/2007
CL76654

5 4:41.5- 3

Final B    17/05/2015    14:00

1 19 (t) Oscar Gonzalez Flores
Cornellà At.

26/09/2006
CL75251

3 3:33.7- 21

2 14 (t) Daniel Rocafull Hinojosa
CA Sant Just

31/08/2006
CL68917

11 3:34.4- 20

3 5 (t) Bruno Maturana Barcelo
CA Canaletes

17/04/2006
CL79124

10 3:37.1- 18

4 4 (t) Elias Manzano Jimeno
Avinent Manresa

18/04/2006
CL75422

12 3:37.4- 17

5 11 (t) Pau Sirat  Pifarre
CA Mollet

11/04/2007
CL70178

7 3:37.7- 16

6 27 (t) Akram Abergui 
UA Terrassa

03/02/2007
CL77131

4 3:47.9- 13

7 25 (t) Miquel Rodriguez Sabater
Pratenc AA

14/09/2007
CL78653

3:48.5- 12

8 16 (t) Lluis Sanchez Bueso
CE Penedès

12/10/2006
CL74850

9 3:53.3- 11

9 18 (t) Sebastian Alfonso Monk Abarca
Muntanyenc S.Cugat

07/07/2006
CL74395

5 3:54.6- 10

10 22 (t) Alex Villalba Alonso
JA Sabadell

21/11/2006
CL79569

8 4:02.1- 7

11 17 (t) Marc Jarque Fernandez
CE Universitari

09/06/2006
CL69982

2 4:03.9- 6

12 15 (t) Unai Ortiz De Landazuri Ontoso
CA Tarragona

28/06/2007
CL77328

1 4:11.9- 4

26 (t) Marc Martinez Castillejo
UA Barberà

14/08/2006
CL73830

14 SM

46 Alejandro Garcia Castro
UGE Badalona

01/01/2006 6 SM
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     17/05/2015    12:50

1 46 (t) Hector Perez Ramos
UGE Badalona

25/10/2006
CL74131

1.21 27

0.75 -/0.85 O/0.95 XO/1.00 O/1.05 O/1.08 O/1.11 O/1.14 O/1.17 XXO/1.20 XO/1.21 XXO/1.22 XXX
2 9 (t) Marc Bosch Garcia

CA Granollers
16/02/2006

CL76010
1.17 26

0.75 -/0.85 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.08 O/1.11 O/1.14 O/1.17 XO/1.20 XXX
3 8 (t) Adam Gutierrez Casado

CA Gavà
28/11/2006

CL76318
1.17 25

0.75 -/0.85 XO/0.95 O/1.00 XXO/1.05 XXO/1.08 XXO/1.11 O/1.14 XO/1.17 XXO/1.20 XXX
4 6 (t) Pau Corral Alonso

CA Canovelles
28/02/2006

CL72075
1.14 24

0.75 -/0.85 O/0.95 O/1.00 O/1.05 XO/1.08 O/1.11 O/1.14 XO/1.17 XXX
5 20 (t) Mathis Itchart Horno

GA Lluïsos Mataro
11/04/2006

CL75946
1.08 23

0.75 -/0.85 O/0.95 O/1.00 XXO/1.05 XO/1.08 XO/1.11 XXX
6 10 (t) Olau Riera Pereto

CA Igualada
18/09/2006

CL69753
1.05 22

0.75 -/0.85 O/0.95 O/1.00 O/1.05 XO/1.08 XXX
7 4 (t) Joan Llado Real

Avinent Manresa
10/04/2006

CL71473
1.05 21

0.75 -/0.85 XO/0.95 O/1.00 O/1.05 XO/1.08 XXX
8 16 (t) Mario Jimenez Merchar

CE Penedès
01/08/2006

CL74832
1.00 20

0.75 O/0.85 O/0.95 XXO/1.00 O/1.05 XXX
9 22 (t) Pol Molins Rallo

JA Sabadell
08/02/2007

CL75325
1.00 19

0.75 XO/0.85 O/0.95 O/1.00 XO/1.05 XXX
10 21 (t) Aitor Raigada Duran

ISS - L'Hospitalet
12/05/2006

CL72607
1.00 18

0.75 -/0.85 O/0.95 XXO/1.00 XO/1.05 XXX
11 2 (t) Abel Riba Alcon

AA Catalunya
31/05/2006

CL69950
0.95 16.5

0.75 O/0.85 O/0.95 O/1.00 XXX
11 7 (t) Saul Corral Benitez

CA Castellar
18/06/2006

CL70329
0.95 16.5

0.75 -/0.85 O/0.95 O/1.00 XXX
13 15 (t) Joan Sinfreu Niubo

CA Tarragona
25/03/2007

CL77329
0.95 14.5

0.75 O/0.85 O/0.95 XO/1.00 XXX
13 11 (t) Marc Saez Valenzuela

CA Mollet
06/09/2006

CL73116
0.95 14.5

0.75 O/0.85 O/0.95 XO/1.00 XXX
15 14 (t) Alvaro Mazana Trujillo

CA Sant Just
05/07/2007

CL76690
0.95 12.5

0.75 O/0.85 XO/0.95 XO/1.00 XXX
15 27 (t) Victor Mata Morato

UA Terrassa
10/04/2006

CL74722
0.95 12.5

0.75 O/0.85 XO/0.95 XO/1.00 XXX
17 26 (t) Pau Gallego Guerrero

UA Barberà
01/04/2006

CL76870
0.95 11

0.75 O/0.85 O/0.95 XXO/1.00 XXX
18 18 (t) Alex Almeda Lopez

Muntanyenc S.Cugat
25/01/2007

CL77867
0.85 7.5

0.75 O/0.85 O/0.95 XXX
18 3 (t) Arnau Nieto Rodriguez

AE S.Andreu Barca
31/10/2006

CL70460
0.85 7.5

0.75 -/0.85 O/0.95 XXX
18 12 (t) David Cortes  Guerra

CA Montornes
10/01/2006

CL69119
0.85 7.5

0.75 -/0.85 O/0.95 XXX
18 19 (t) Guillem Font Girones

Cornellà At.
18/04/2007

CL76257
0.85 7.5

0.75 -/0.85 O/0.95 XXX
18 25 (t) Raul Silva Ruiz

Pratenc AA
23/02/2007

CL78792
0.85 7.5

0.75 O/0.85 O/0.95 XXX

SALT D'ALÇADA MASCULÍ
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

18 13 (t) Ruben Elices Martin
CA Nou Barris

03/11/2006
CL78536

0.85 7.5

0.75 O/0.85 O/0.95 XXX
24 24 (t) Noel Redondo  Pijoan

Martorell AC
25/08/2006

CL78482
0.85 4

0.75 -/0.85 XO/0.95 XXX
25 5 (t) Nil Cumplido Pardo

CA Canaletes
09/06/2007

CL74448
0.75 3

0.75 O/0.85 XXX
23 (t) Salah Khettabi 

Lleida UA
19/09/2006

CL71369
SM

SALT D'ALÇADA MASCULÍ
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     17/05/2015    13:45

1 13 (t) Bernat Pujades Diaz
CA Nou Barris

30/08/2006
CL73282

3.07 2.68 2.75 3.07 27

2 4 (t) Armand Hernandez Camps
Avinent Manresa

03/01/2007
CL78660

2.94 3.06 2.96 3.06 26

3 9 (t) Alex Romero Teboul
CA Granollers

07/02/2006
CL71084

2.65 2.93 3.05 3.05 25

4 12 (t) Aaron Ramirez Cortes
CA Montornes

19/11/2006
CL72306

3.00 2.97 3.03 3.03 24

5 11 (t) Ayoub Zouhri 
CA Mollet

11/03/2007
CL70194

2.40 2.98 1.47 2.98 23

6 14 (t) Marti Bejarano  Diaz
CA Sant Just

07/09/2007
CL76669

2.81 2.70 2.91 2.91 22

7 23 (t) Adria D'anunciaçao Roure
Lleida UA

26/11/2007
CL79655

X 2.54 2.87 2.87 21

8 2 (t) Nestor Gomez Ortega
AA Catalunya

10/10/2006
CL77085

2.84 2.70 2.84 2.84 20

9 7 (t) Alberto Martinez Jimenez
CA Castellar

02/07/2006
CL70802

2.82 2.80 2.54 2.82 19

10 15 (t) Gerard Ferrandiz Giner
CA Tarragona

27/02/2006
CL69320

2.77 2.59 2.63 2.77 18

11 21 (t) Max Broquetas Marcos
ISS - L'Hospitalet

02/12/2006
CL69883

2.57 2.77 2.38 2.77 17

12 10 (t) Quim Vila Roset
CA Igualada

14/06/2006
CL68608

2.67 2.58 2.44 2.67 16

13 5 (t) Urien Fernandez Galiñanes
CA Canaletes

25/05/2006
CL75161

2.64 2.55 2.41 2.64 15

14 20 (t) Nicola Rivolta Jordan 
GA Lluïsos Mataro

22/09/2006
CL76639

2.22 2.37 2.61 2.61 14

15 16 (t) Adam Hssini 
CE Penedès

16/10/2006
CL77732

X 2.60 2.57 2.60 13

16 22 (t) Joan Gomez Lleonart
JA Sabadell

10/08/2007
CL72728

X X 2.52 2.52 12

17 25 (t) Joel Griño Gonzalez
Pratenc AA

19/08/2006
CL74540

2.44 2.51 2.48 2.51 11

18 27 (t) Raul Aguilar Casanova
UA Terrassa

09/10/2006
CL73888

2.51 1.99 2.37 2.51 10

19 46 Alejandro Garcia Castro
UGE Badalona

01/01/2006 2.45 2.39 2.35 2.45 9

20 6 (t) Iker Prados Molina
CA Canovelles

30/08/2006
CL72099

2.40 2.42 2.31 2.42 8

21 26 (t) Pau Martinez Valcarcel
UA Barberà

24/01/2007
CL78550

2.40 2.30 2.37 2.40 7

22 18 (t) Jan Andrade Ciurana
Muntanyenc S.Cugat

07/04/2007
CL77868

2.36 2.29 2.15 2.36 6

23 19 (t) Eric Melia Casabona
Cornellà At.

05/06/2007
CL76265

1.90 2.27 2.34 2.34 5

24 8 (t) Nacho Caparros Ayllon
CA Gavà

25/05/2007
CL76298

2.18 1.98 1.78 2.18 4

25 3 (t) Eric Hernica Perez
AE S.Andreu Barca

28/10/2007
CL76651

X X 2.05 2.05 3

26 24 (t) Joel Gomez Paez
Martorell AC

28/11/2007
CL75806

1.59 1.67 1.87 1.87 2

27 17 (t) Gabriel Martin Salarich
CE Universitari

11/02/2008
CL79866

1.74 1.55 1.47 1.74 1

SALT DE LLARGADA MASCULÍ
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     17/05/2015    12:50

1 17 (t) Kway Barrado Omenat
CE Universitari

29/01/2007
CL77138

X 32.22 28.93 32.22 27

2 14 (t) Ashenafi Micolau Ventura
CA Sant Just

11/03/2007
CL76691

31.08 X 31.83 31.83 26

3 21 (t) Pol Diez Losada
ISS - L'Hospitalet

05/11/2006
CL78498

28.23 26.78 25.00 28.23 25

4 24 (t) Hugo Macias Bou
Martorell AC

19/04/2006
CL79667

27.90 X 10.66 27.90 24

5 15 (t) Lluc Subiros Brasero
CA Tarragona

06/01/2007
CL77331

X 21.44 24.89 24.89 23

6 22 (t) Xavier Llavaneras Rodriguez
JA Sabadell

04/02/2006
CL79563

22.87 23.74 23.18 23.74 22

7 2 (t) Sergi Almiñana Costa
AA Catalunya

19/01/2007
CL77065

20.48 23.39 22.93 23.39 21

8 4 (t) Jan Pol Catot Muncunill
Avinent Manresa

21/07/2006
CL76150

21.62 22.76 22.55 22.76 20

9 9 (t) Arnau Reverter Tuset
CA Granollers

05/07/2006
CL70531

19.37 18.59 22.33 22.33 19

10 5 (t) Jan Diaz Buil
CA Canaletes

05/08/2006
CL69182

21.61 17.78 21.87 21.87 18

11 10 (t) Guillem Hervas Vela
CA Igualada

20/04/2006
CL79871

20.00 21.60 18.23 21.60 17

12 6 (t) Joel Ibañez Rocho
CA Canovelles

20/04/2006
CL74663

18.90 X 20.60 20.60 16

13 8 (t) Mateo Sancho Gomez
CA Gavà

17/03/2006
CL76344

19.15 15.37 16.43 19.15 15

14 20 (t) Joel Moragas  Salgado 
GA Lluïsos Mataro

12/03/2006
CL68993

17.18 17.30 16.85 17.30 14

15 25 (t) Joel Viera Vigil
Pratenc AA

05/02/2007
CL79740

14.87 15.58 17.02 17.02 13

16 3 (t) Pablo  Angulo Ardanoy
AE S.Andreu Barca

09/02/2006
CL77864

17.02 12.35 12.87 17.02 12

17 7 (t) Manex Pascual Velez
CA Castellar

21/02/2007
CL70345

16.49 16.51 15.62 16.51 11

18 11 (t) Sergi Colao Cintas
CA Mollet

21/12/2007
CL79287

8.75 11.28 13.94 13.94 10

19 19 (t) Joel Linares Sorribas
Cornellà At.

26/09/2007
CL79050

13.13 12.91 13.00 13.13 9

20 18 (t)  elies Jala  Moreno
Muntanyenc S.Cugat

26/06/2007
CL74622

12.36 12.67 X 12.67 8

21 27 (t) Hosam Bounouh El Ouaridi
UA Terrassa

25/09/2007
CL78317

10.67 11.59 12.04 12.04 7

22 46 (t) Lope Ruiz Jimenez
UGE Badalona

12/12/2006
CL74147

11.65 9.55 10.06 11.65 6

23 12 (t) Blai Garcia Rodriguez
CA Montornes

23/04/2006
CL75905

7.19 7.83 9.31 9.31 5

24 26 (t) Jordi Muñoz Vela
UA Barberà

14/11/2007
CL79392

7.67 2.84 7.58 7.67 4

13 (t) Gael Susarte Andreu
CA Nou Barris

20/11/2007
CL75551

X X - SM

16 (t) Yeray Marin Coronado
CE Penedès

07/08/2006
CL74836

X X X SM

23 (t) Biel Borras Cebria
Lleida UA

03/12/2006
CL70064

NP

LLANÇAMENT DE PILOTA MASCULÍ

Campionat de Catalunya de Clubs Benjamins
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    17/05/2015    14:30

1 9 CA Granollers 6 39.0- 27
9 (t) Marc Bosch Garcia 16/02/2006 CL76010
9 (t) Oriol Ramirez Guillamon 15/09/2006 CL77055
9 (t) Genis Sandoval Amat 13/12/2006 CL71096
9 (t) Marti Vila Vidal 27/08/2006 CL78662

2 2 AA Catalunya 3 40.5- 22
2 (t) Sergi Almiñana Costa 19/01/2007 CL77065
2 (t) Oriol Barcelo Chorro 09/06/2006 CL69905
2 (t) Abel Riba Alcon 31/05/2006 CL69950
2 (t) Nestor Gomez Ortega 10/10/2006 CL77085

3 10 CA Igualada 5 41.2- 20
10 (t) Marc Aguila Crivilles 17/06/2006 CL69752
10 (t) Oriol Alonso Bernardez 08/02/2006 CL75555
10 (t) Olau Riera Pereto 18/09/2006 CL69753
10 (t) Eudald Iglesias Pregonas 07/06/2006 CL79872

4 19 Cornellà At. 2 41.4- 18
19 (t) Oscar Gonzalez Flores 26/09/2006 CL75251
19 (t) Khalid Tamghart 20/08/2006 CL75304
19 (t) Alex Tauste  Fernandez 03/01/2007 CL79763
19 (t) Guillem Font Girones 18/04/2007 CL76257

5 27 UA Terrassa 4 42.1- 11
27 (t) Akram Abergui 03/02/2007 CL77131
27 (t) Raul Aguilar Casanova 09/10/2006 CL73888
27 (t) Hugo Hernandez Gomez 01/06/2007 CL69422
27 (t) Victor Mata Morato 10/04/2006 CL74722

6 46 UGE Badalona 8 42.6- 9
46 (t) Hector Perez Ramos 25/10/2006 CL74131
46 (t) Lope Ruiz Jimenez 12/12/2006 CL74147
46 (t) David Rodriguez Garcia 30/03/2006 CL77665
46 Alejandro Garcia Castro 01/01/2006 

7 17 CE Universitari 7 44.8- 3
17 (t) Kway Barrado Omenat 29/01/2007 CL77138
17 (t) Albert Bartoli Macia 29/05/2007 CL77139
17 (t)  miquel Valls Sobredo 20/11/2006 CL77169

Final B    17/05/2015    14:30

1 16 CE Penedès 6 40.8- 21
16 (t) Jan Galan Bustos 28/04/2006 CL74828
16 (t) Javier Hervas Leal 08/11/2006 CL74831
16 (t) Adam Hssini 16/10/2006 CL77732
16 (t) Mario Jimenez Merchar 01/08/2006 CL74832

2 20 GA Lluïsos Mataro 7 41.4- 18
20 (t) David Alvarez Miron 09/11/2007 CL72847
20 (t) Mathis Itchart Horno 11/04/2006 CL75946
20 (t) Pau Perona  Tarrago 02/07/2007 CL75402
20 (t) Nicola Rivolta Jordan 22/09/2006 CL76639

RELLEUS 4X60 MASCULINS

Campionat de Catalunya de Clubs Benjamins

El Prat de Llobregat, 17 mayo 2015
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

3 3 AE S.Andreu Barca 3 42.4- 10
3 (t) Pablo  Angulo Ardanoy 09/02/2006 CL77864
3 (t) Eric Hernica Perez 28/10/2007 CL76651
3 (t) Arnau Nieto Rodriguez 31/10/2006 CL70460
3 (t) Gabriel  Valverde Becerro 16/06/2007 CL76663

4 11 CA Mollet 4 43.1- 8
11 (t) Ferran De La Piedra Hernandez 30/05/2007 CL73067
11 (t) Pau Sirat  Pifarre 11/04/2007 CL70178
11 (t) Iker Vazquez Estevez 27/08/2007 CL70190
11 (t) Ayoub Zouhri 11/03/2007 CL70194

5 8 CA Gavà 8 43.4- 7
8 (t) Nacho Caparros Ayllon 25/05/2007 CL76298
8 (t) Quim Guiral Trejos 12/09/2006 CL76317
8 (t) Adam Gutierrez Casado 28/11/2006 CL76318
8 (t) Adrian Lopez Ferrer 13/02/2007 CL76324

6 25 Pratenc AA 5 44.7- 4
25 (t) Joel Gonzalez Notario 11/10/2006 CL74539
25 (t) Joel Griño Gonzalez 19/08/2006 CL74540
25 (t) Miquel Rodriguez Sabater 14/09/2007 CL78653
25 (t) Raul Silva Ruiz 23/02/2007 CL78792

23 Lleida UA 2 SM
23 Domenech Vall, Guillem 01/01/2007 CL78131
23 (t) Pau Vilanova Lopez 12/06/2006 CL71400
23 (t) Salah Khettabi 19/09/2006 CL71369
23 (t) Biel Borras Cebria 03/12/2006 CL70064

Final C    17/05/2015    14:30

1 4 Avinent Manresa 5 39.2- 26
4 (t) Gerard Cabrera Espinach 28/03/2006 CL71414
4 (t) Jan Pol Catot Muncunill 21/07/2006 CL76150
4 (t) Joan Homs Selga 19/04/2006 CL69268
4 (t) Joan Llado Real 10/04/2006 CL71473

2 7 CA Castellar 8 40.0- 24
7 (t) Eloi Fornell Soria 01/01/2006 CL77274
7 (t) Arnau Pich Espejo 08/04/2007 CL77577
7 (t) Arnau Querol Prat 09/09/2006 CL70811
7 (t) Marti Vallmitjana Naya 02/08/2007 CL77287

3 15 CA Tarragona 3 41.6- 15.5
15 (t) Roger Bo Calaf 25/07/2007 CL78435
15 (t) Gerard Ferrandiz Giner 27/02/2006 CL69320
15 (t) Joan Sinfreu Niubo 25/03/2007 CL77329
15 (t) Lluc Subiros Brasero 06/01/2007 CL77331

4 12 CA Montornes 7 41.8- 13.5
12 (t) Pau Caparros  Montero 27/01/2007 CL69111
12 (t) Blai Garcia Rodriguez 23/04/2006 CL75905
12 (t) Alexis Porral Perez 04/05/2006 CL72299
12 (t) Aaron Ramirez Cortes 19/11/2006 CL72306

5 18 Muntanyenc S.Cugat 6 41.9- 12
18 (t) Alex Almeda Lopez 25/01/2007 CL77867
18 (t) Jan Andrade Ciurana 07/04/2007 CL77868
18 (t) Aron Birkas Kovats 13/10/2007 CL73124
18 (t) Sebastian Alfonso Monk Abarca 07/07/2006 CL74395

RELLEUS 4X60 MASCULINS

Campionat de Catalunya de Clubs Benjamins

El Prat de Llobregat, 17 mayo 2015
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

6 21 ISS - L'Hospitalet 4 43.6- 6
21 (t) Estanis Arman Gustems 08/08/2006 CL79119
21 (t) Max Broquetas Marcos 02/12/2006 CL69883
21 (t) Aitor Raigada Duran 12/05/2006 CL72607
21 (t) Pol Diez Losada 05/11/2006 CL78498

7 26 UA Barberà 2 54.7- 2
26 (t) Victor Escarceller Martin 30/07/2007 CL78545
26 (t) Pedro Lucas Pacheco 11/03/2007 CL70581
26 (t) Jordi Muñoz Vela 14/11/2007 CL79392
26 (t) Ruben Angulo Jimenez 09/08/2006 CL70569

Final D    17/05/2015    14:30

1 6 CA Canovelles 5 39.7- 25
6 (t) Pau Corral Alonso 28/02/2006 CL72075
6 (t) Pol Guillen Mora 09/06/2006 CL72086
6 (t) Albert Gonzalez Guillamet 10/09/2006 CL79186
6 (t) Iker Prados Molina 30/08/2006 CL72099

2 14 CA Sant Just 8 40.1- 23
14 (t) Marti Bejarano  Diaz 07/09/2007 CL76669
14 (t) Alvaro Mazana Trujillo 05/07/2007 CL76690
14 (t) Ashenafi Micolau Ventura 11/03/2007 CL76691
14 (t) Daniel Rocafull Hinojosa 31/08/2006 CL68917

3 13 CA Nou Barris 4 41.4- 18
13 (t) Carles Miranda Ortiz 19/12/2007 CL77634
13 (t) Melkamu Ortiz Torrent 26/09/2006 CL70037
13 (t) Joshua Vicent Osaro 05/05/2007 CL73272
13 (t) Bernat Pujades Diaz 30/08/2006 CL73282

4 22 JA Sabadell 7 41.6- 15.5
22 (t) Guillem Casanovas Carreras 17/11/2007 CL79218
22 (t) Joan Gomez Lleonart 10/08/2007 CL72728
22 (t) Biel Gomez Lleonart 10/08/2007 CL72727
22 (t) Joan Rifer Gil 09/02/2007 CL79565

5 5 CA Canaletes 3 41.8- 13.5
5 (t) Guillem Caballer  Mantecon 28/02/2007 CL74446
5 (t) Arnau Lopez Marti 07/02/2006 CL69206
5 (t) Victor Ortega Ayuso 22/08/2006 CL69221
5 (t) Daniel Veragua Sastre 01/10/2007 CL74466

6 24 Martorell AC 6 44.4- 5
24 (t) Pau Cinto Guilabert 05/12/2006 CL79459
24 (t) Joel Gomez Paez 28/11/2007 CL75806
24 (t) Adrian Ortega Fuentes 31/01/2007 CL69054
24 (t) Noel Redondo  Pijoan 25/08/2006 CL78482

RELLEUS 4X60 MASCULINS

Campionat de Catalunya de Clubs Benjamins

El Prat de Llobregat, 17 mayo 2015
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     17/05/2015    13:00

1 9 (t) Gerard Parra Diaz
CA Granollers

03/08/2006
CL71074

5:26.0- 27

2 10 (t) Marc Aguila Crivilles
CA Igualada

17/06/2006
CL69752

5:30.7- 26

3 4 (t) Lluc Jane Vila
Avinent Manresa

07/06/2006
CL74372

5:52.6- 25

4 18 (t) Elies Ballester Tataret
Muntanyenc S.Cugat

22/07/2006
CL77872

5:59.2- 24

5 19 (t) Khalid Tamghart 
Cornellà At.

20/08/2006
CL75304

6:10.9- 23

6 8 (t) Ismael Boury Cebrian
CA Gavà

03/10/2007
CL72393

6:18.4- 22

7 13 (t) Joshua Vicent Osaro 
CA Nou Barris

05/05/2007
CL73272

6:26.2- 21

8 5 (t) Aram Mendez Rovira
CA Canaletes

23/03/2007
CL74456

6:26.6- 20

9 12 (t) Pau Caparros  Montero
CA Montornes

27/01/2007
CL69111

6:26.7- 19

10 16 (t) Jan Galan Bustos
CE Penedès

28/04/2006
CL74828

6:26.9- 18

11 27 (t) Ivan Martinez Morato
UA Terrassa

10/05/2007
CL74723

6:36.3- 17

12 21 (t) Bosco Linares Rodriguez
ISS - L'Hospitalet

09/03/2006
CL72582

6:37.0- 16

13 3 (t) Joan Pitarque Costa
AE S.Andreu Barca

11/09/2006
CL70463

6:42.2- 15

14 2 (t) Roc Malet Armengol
AA Catalunya

12/04/2006
CL77091

7:00.1- 14

15 22 (t) Iker Castillo Requena
JA Sabadell

15/07/2006
CL74872

7:05.1- 13

16 20 (t) Pau Perona  Tarrago
GA Lluïsos Mataro

02/07/2007
CL75402

7:22.8- 12

17 11 (t) Iker Vazquez Estevez
CA Mollet

27/08/2007
CL70190

7:26.9- 11

18 24 (t) Alberto Palacio  Ardiles
Martorell AC

24/07/2007
CL76147

7:40.7- 10

19 46 (t) Ferran Garcia Serrano
UGE Badalona

02/09/2006
CL74764

7:40.9- 9

20 6 (t) Jose Andre Bolaños Pazmiño
CA Canovelles

02/06/2006
CL72071

7:42.4- 8

21 17 (t) Gabriel Pineda Feu
CE Universitari

15/05/2006
CL79862

7:46.3- 7

22 25 (t) Alex Viera Vigil
Pratenc AA

05/02/2007
CL79741

8:28.6- 6

23 26 (t) Hector Alcaine Rico
UA Barberà

13/12/2007
CL73789

8:28.8- 5

24 14 (t) Nil Torres  Coloma
CA Sant Just

30/07/2007
CL76706

8:39.9- 4

25 15 (t) David Bartolome Vazquez
CA Tarragona

17/03/2007
CL77307

9:22.7- 3

7 (t) Diego Hijano  Valera
CA Castellar

07/03/2006
CL79603

SM

1000 METRES MARXA MASCULINS

Campionat de Catalunya de Clubs Benjamins

El Prat de Llobregat, 17 mayo 2015
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    17/05/2015    13:45    Viento: 

1 22 (t) Blau Ruiz Clua
Lleida UA

11/07/2006
CL71392

1 9.9- 20.5

2 2 (t) Diana Fernandez Medina
AA Catalunya

13/04/2006
CL74571

6 10.1- 18.5

3 3 (t) Queralt Vallbona Ramos
Avinent Manresa

09/01/2007
CL77729

8 10.3- 16

4 18 (t) Lycie Ruiz Villegas
Muntanyenc S.Cugat

26/01/2007
CL73174

5 10.5- 13.5

5 8 (t) Carla Yanguas Solanellas
CA Granollers

18/02/2007
CL74978

4 10.6- 11.5

6 13 (t) Eider Larrinaga Cuba
CA Sant Just

27/07/2007
CL76684

2 10.7- 10

7 19 (t) Paula Cepeda Tebar
Cornellà At.

14/05/2006
CL79289

7 11.1- 8

Final B    17/05/2015    13:45    Viento: 

1 15 (t) Jazmin Romeu Cendros
CE Penedès

02/08/2006
CL74848

3 9.7- 23

2 21 (t) Aicha Khoumi 
JA Sabadell

23/02/2007
CL75320

6 9.9- 20.5

3 16 (t) Fatima Subias Tenllado
CE Universitari

14/05/2006
CL79557

7 10.3- 16

4 9 (t) Martina Zunino Vujichich
CA Igualada

31/10/2006
CL77407

5 10.5- 13.5

5 12 (t) Nora Robleda Gracia
CA Nou Barris

16/01/2007
CL77636

2 10.9- 9

6 7 (t) Iciar Tomeo Izquierdo
CA Gavà

17/10/2007
CL76349

1 11.7- 4

7 10 (t) Rut Melero Gonzalez
CA Mollet

11/12/2007
CL73102

4 12.8- 2

8 23 (t) Marina Viedma Zafra
Pratenc AA

08/02/2007
CL79737

8 13.2- 1

Final C    17/05/2015    13:45    Viento: 

1 5 (t) Noa Pardillo Galvez
CA Canovelles

13/09/2006
CL69031

7 9.8- 22

2 25 (t) Neret Meya Molina Molina
UA Terrassa

22/05/2007
CL69444

4 10.1- 18.5

3 20 (t) Helena Cobo Huguet
ISS - L'Hospitalet

18/12/2006
CL76458

2 10.3- 16

4 11 (t) Aina Morgade Segovia
CA Montornes

09/10/2007
CL77003

3 10.6- 11.5

5 6 (t) Goretti Jimenez Borrell
CA Castellar

13/09/2006
CL79463

6 11.2- 7

6 4 (t) Alba Pons Moreno
CA Canaletes

10/08/2006
CL69229

5 11.4- 6

7 24 (t) Angelina Rivas Andel
UA Barberà

19/10/2007
CL76876

1 11.6- 5

8 14 (t) Xenia Antillach Pujol
CA Tarragona

11/10/2007
CL77305

8 12.0- 3

60 METRES LLISOS FEMENINS

Campionat de Catalunya de Clubs Benjamins

El Prat de Llobregat, 17 mayo 2015
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final A    17/05/2015    14:15

1 22 (t) Marwa El Khouya Ali Bahyaqui
Lleida UA

11/05/2006
CL74737

11 3:45.7- 23

2 23 (t) Berta Lopez Roldan
Pratenc AA

30/04/2006
CL75384

9 3:51.6- 22

3 3 (t) Martina Ruiz Badia
Avinent Manresa

28/05/2006
CL69296

8 3:53.8- 21

4 21 (t) Mireia Delgado De Torres Sala
JA Sabadell

28/12/2006
CL72713

10 3:53.9- 20

5 10 (t) Daniela Moral Cruces
CA Mollet

30/08/2006
CL78233

2 3:56.7- 19

6 19 (t) Mariona Balsera Martinez
Cornellà At.

02/02/2006
CL79369

3 3:57.5- 16

7 6 (t) Laia Arderius Guiteras
CA Castellar

20/03/2006
CL70758

6 4:00.2- 12.5

8 25 (t) Aroa Jimenez  Maneus
UA Terrassa

02/02/2006
CL76528

7 4:04.0- 10

9 24 (t) Mireia Ramon Maldonado
UA Barberà

11/06/2006
CL73847

12 4:17.1- 7

10 4 (t) Rita Subias Bardaji
CA Canaletes

25/02/2006
CL77812

5 4:25.7- 5

11 15 (t) Ariadna Laborda  Gabarro
CE Penedès

14/04/2007
CL76914

1 4:37.0- 4

12 14 (t) Raquel Mestre Rolan
CA Tarragona

20/04/2007
CL77325

4 4:56.3- 3

Final B    17/05/2015    14:15

1 2 (t) Nuria Soler Huerta
AA Catalunya

15/07/2006
CL69957

7 3:56.9- 18

2 12 (t) Nur Rodriguez Izquierdo
CA Nou Barris

24/06/2006
CL73290

8 3:57.1- 17

3 18 (t) Lala Gutierrez  Perez
Muntanyenc S.Cugat

26/02/2006
CL77887

11 3:58.7- 15

4 13 (t) Claudia Bejarano Diaz
CA Sant Just

06/01/2006
CL68893

5 3:58.9- 14

5 11 (t) Tania Espejo  Ocaña
CA Montornes

06/09/2006
CL69128

3 4:00.2- 12.5

6 16 (t) Marina Blanco Juan
CE Universitari

10/04/2006
CL71878

1 4:02.4- 11

7 20 (t) Aroa Piazuelo Lorca
ISS - L'Hospitalet

02/05/2007
CL75351

9 4:07.5- 9

8 9 (t) Maroua Ayyad 
CA Igualada

08/11/2006
CL77340

10 4:13.1- 8

9 7 (t) Silvia Barberan Borrego
CA Gavà

26/09/2006
CL72387

2 4:17.7- 6

5 (t) Claudia De La Piedra Sitjas
CA Canovelles

12/05/2006
CL69021

4 SM

8 (t) Marta Lopez Lopez
CA Granollers

10/06/2006
CL70517

6 SM

1000 METRES LLISOS FEMENINS

Campionat de Catalunya de Clubs Benjamins

El Prat de Llobregat, 17 mayo 2015
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     17/05/2015    13:45

1 3 (t) Ona Bonet Bernadich
Avinent Manresa

29/03/2006
CL71410

1.16 23

0.65 -/0.75 -/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.08 O/1.12 O/1.16 O/1.20 XXX
2 23 (t) Ariadna Ribas De La Rocha

Pratenc AA
20/11/2006

CL74549
1.05 22

0.65 -/0.75 O/0.85 O/0.90 O/0.95 XO/1.00 XO/1.05 XXO/1.08 XXX
3 20 (t) Angela Reynaud 

ISS - L'Hospitalet
19/06/2006

CL78507
1.00 21

0.65 O/0.75 O/0.85 O/0.90 O/0.95 XO/1.00 O/1.05 XXX
4 18 (t) Emma Salvatella Vidal

Muntanyenc S.Cugat
09/06/2006

CL77905
1.00 20

0.65 -/0.75 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 XO/1.05 XXX
5 4 (t) Grace Elizabeth Pique Howe

CA Canaletes
06/02/2006

CL69226
1.00 19

0.65 -/0.75 -/0.85 O/0.90 O/0.95 XO/1.00 XXO/1.05 XXX
6 15 (t) Erika Dotor Matas

CE Penedès
05/09/2006

CL74822
0.95 17

0.65 O/0.75 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 XXX
6 9 (t) Mar Buchaca Valdes

CA Igualada
30/01/2006

CL75776
0.95 17

0.65 -/0.75 -/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 -/1.05 XXX
6 6 (t) Nekane Olivares Gonzalez

CA Castellar
10/02/2006

CL79465
0.95 17

0.65 -/0.75 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 XXX
9 12 (t) Julia Romero Suarez

CA Nou Barris
29/01/2006

CL77637
0.95 15

0.65 -/0.75 O/0.85 O/0.90 O/0.95 XO/1.00 XXX
10 24 (t) Rose Jurado Montiel

UA Barberà
26/08/2006

CL68952
0.95 14

0.65 O/0.75 XO/0.85 O/0.90 O/0.95 XO/1.00 XX-/1.05 X
11 2 (t) Laura Cañizo Mestre

AA Catalunya
17/03/2006

CL69914
0.95 13

0.65 O/0.75 XO/0.85 O/0.90 XXO/0.95 XXO/1.00 XXX
12 22 (t) Ares Blasi Bernat

Lleida UA
09/03/2007

CL78116
0.90 12

0.65 -/0.75 O/0.85 O/0.90 XXO/0.95 XXX
13 16 (t) Ariadna Montserrat Rodriguez

CE Universitari
29/04/2006

CL71925
0.90 11

0.65 O/0.75 XO/0.85 O/0.90 XXO/0.95 XXX
14 7 (t) Martina Suarez Noguera

CA Gavà
01/10/2006

CL76347
0.85 10

0.65 O/0.75 O/0.85 O/0.90 XXX
15 13 (t) Aitana Garcia Romero

CA Sant Just
05/04/2006

CL68902
0.85 9

0.65 -/0.75 XO/0.85 O/0.90 XXX
16 10 (t) Rebeca Melero Gonzalez

CA Mollet
11/12/2007

CL73103
0.85 8

0.65 -/0.75 XXO/0.85 O/0.90 XXX
17 25 (t) Gemma Gonzalez  Borrell

UA Terrassa
19/01/2007

CL76521
0.85 7

0.65 -/0.75 XO/0.85 XO/0.90 XXX
18 5 (t) Anan Pleguezuelos Jimenez

CA Canovelles
19/05/2006

CL78468
0.75 5

0.65 O/0.75 O/0.85 XXX
18 8 (t) Jana Sitjas Fuentes

CA Granollers
11/10/2006

CL70538
0.75 5

0.65 O/0.75 O/0.85 XXX
18 11 (t) Laura Ruiz  Montemolin

CA Montornes
01/05/2006

CL69156
0.75 5

0.65 -/0.75 O/0.85 XXX
21 19 (t) Helena Noguera Trabalon

Cornellà At.
31/08/2007

CL76266
0.75 3

0.65 -/0.75 XO/0.85 XXX
14 (t) Alba Torres Rione

CA Tarragona
18/07/2006

CL69346
SM

SALT D'ALÇADA FEMENÍ

Campionat de Catalunya de Clubs Benjamins

El Prat de Llobregat, 17 mayo 2015
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

21 (t) Julia Castillero Mariani
JA Sabadell

22/02/2006
CL72706

SM

SALT D'ALÇADA FEMENÍ

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     17/05/2015    12:50

1 13 (t) Paula Rodriguez Juan
CA Sant Just

20/07/2006
CL68920

3.45 3.34 3.22 3.45 23

2 22 (t) Carla Cagigos Bosch
Lleida UA

25/08/2006
CL78117

2.96 3.07 3.35 3.35 22

3 11 (t) Laia Farre  Chimeno
CA Montornes

19/04/2006
CL69129

2.90 2.54 3.08 3.08 21

4 8 (t) Claudia Lozano Lobo
CA Granollers

10/05/2006
CL70520

2.79 3.03 2.89 3.03 20

5 2 (t) Cloe Santin Marchal
AA Catalunya

23/03/2007
CL77115

2.88 3.02 2.92 3.02 19

6 19 (t) Ainhoa Moreno Cabeza
Cornellà At.

29/12/2006
CL75254

3.02 2.60 2.91 3.02 18

7 3 (t) Julia Treserras Martinez
Avinent Manresa

16/08/2006
CL71545

2.93 2.79 X 2.93 17

8 21 (t) Ariadna Serrat Olaya
JA Sabadell

14/09/2006
CL79568

2.90 2.51 X 2.90 16

9 9 (t) Irene Gonzalez Vidal
CA Igualada

23/05/2006
CL71160

2.66 2.52 2.78 2.78 15

10 7 (t) Paula Herraez Carmona
CA Gavà

30/01/2007
CL76319

2.60 2.50 2.76 2.76 14

11 4 (t) Claudia Rodriguez Lunar
CA Canaletes

29/11/2006
CL69236

2.68 1.65 2.74 2.74 13

12 24 (t) Marina Bardaji Sangalo
UA Barberà

12/04/2006
CL76864

2.06 2.34 2.61 2.61 12

13 10 (t) Laia Romero  Castaño
CA Mollet

12/12/2006
CL78244

2.23 2.33 2.60 2.60 11

14 15 (t) Esther Muriel Ferran
CE Penedès

22/05/2007
CL76927

2.46 2.58 2.58 2.58 10

15 12 (t) Celia Pujadas Diaz
CA Nou Barris

16/10/2007
CL70039

2.52 2.03 2.42 2.52 9

16 18 (t) Noa Riudor El Machrouh
Muntanyenc S.Cugat

12/04/2006
CL77904

2.49 2.46 2.44 2.49 8

17 20 (t) Mar Otero Reche
ISS - L'Hospitalet

20/12/2006
CL75378

2.08 2.34 2.45 2.45 7

18 16 (t) Clara Serrano Bach
CE Universitari

23/09/2006
CL71950

1.87 2.24 2.29 2.29 6

19 14 (t) Silvia Vicente Navarrete
CA Tarragona

31/07/2007
CL77332

2.20 2.24 2.27 2.27 5

20 6 (t) Xiaodan Avellaneda Ciuraneta
CA Castellar

03/01/2007
CL70760

1.43 2.21 1.54 2.21 4

21 25 (t) Mireia Ruiz Carion
UA Terrassa

25/07/2007
CL69473

2.03 X 1.89 2.03 3

22 23 (t) Maria Moya Ruiz
Pratenc AA

16/03/2006
CL79291

1.92 1.91 1.92 1.92 2

23 5 (t) Paula Silgado Nesto
CA Canovelles

13/05/2006
CL72103

1.53 1.24 1.37 1.53 1

SALT DE LLARGADA FEMENÍ

Campionat de Catalunya de Clubs Benjamins

El Prat de Llobregat, 17 mayo 2015
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     17/05/2015    13:45

1 8 (t) Ingrid Valcarcel Rodriguez
CA Granollers

24/01/2006
CL71104

23.38 23.05 19.65 23.38 23

2 9 (t) Elsa Alias Gonzalez
CA Igualada

13/06/2006
CL68545

18.63 22.59 20.17 22.59 22

3 15 (t) Marta Carbonell Cervera
CE Penedès

31/08/2006
CL74816

18.88 17.92 20.19 20.19 21

4 3 (t) Ivet Salas Samso
Avinent Manresa

01/03/2006
CL71523

14.92 19.59 18.93 19.59 20

5 4 (t) Isla Bruce Scott
CA Canaletes

30/03/2006
CL75850

16.00 18.36 15.73 18.36 19

6 16 (t) Nina Bigorda Soriano
CE Universitari

01/10/2007
CL75570

15.03 6.36 8.88 15.03 18

7 18 (t) Victoria Sara Monk Abarca
Muntanyenc S.Cugat

09/07/2007
CL74396

11.71 14.29 12.35 14.29 17

8 21 (t) Celia Sabater Marin
JA Sabadell

11/11/2006
CL79567

11.00 13.16 13.09 13.16 16

9 5 (t) Noemi Portet Reche
CA Canovelles

10/10/2006
CL79379

13.05 6.69 7.07 13.05 15

10 2 (t) Eva Montañes Cortijo
AA Catalunya

26/06/2006
CL77097

12.40 11.39 11.67 12.40 14

11 11 (t) Judith Cullell Palacios
CA Montornes

28/08/2006
CL72261

11.92 10.45 8.51 11.92 13

12 23 (t) Lucia Lopez Quiñones
Pratenc AA

03/02/2007
CL79743

X 11.66 9.79 11.66 12

13 12 (t) Alba Guerrero Garcia
CA Nou Barris

02/06/2007
CL77632

10.94 9.62 11.08 11.08 11

14 20 (t) Laia Alonso Puerto
ISS - L'Hospitalet

27/10/2006
CL78335

10.73 5.67 6.78 10.73 10

15 22 (t) Laura Miro Esteban
Lleida UA

01/06/2007
CL78145

10.56 8.06 10.66 10.66 9

16 7 (t) Iciar Tomeo Izquierdo
CA Gavà

17/10/2007
CL76349

10.62 4.80 8.99 10.62 8

17 13 (t) Eider Larrinaga Cuba
CA Sant Just

27/07/2007
CL76684

9.59 9.08 9.73 9.73 7

18 19 (t) Ona Mansilla Diaz
Cornellà At.

14/08/2006
CL75252

X 6.36 7.67 7.67 6

19 24 (t) Ines Navarro Llach
UA Barberà

02/12/2006
CL73838

7.49 5.67 2.97 7.49 5

20 25 (t) Martina Domenech  March
UA Terrassa

25/11/2006
CL76506

6.51 3.80 6.11 6.51 4

14 (t) Jana Torres Rione
CA Tarragona

18/07/2006
CL69347

SM

6 (t) Mar Forner Roman
CA Castellar

13/07/2006
CL77565

SM

LLANÇAMENT DE PILOTA FEMENÍ

Campionat de Catalunya de Clubs Benjamins

El Prat de Llobregat, 17 mayo 2015
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    17/05/2015    14:45

1 3 Avinent Manresa 3 38.4- 23
3 (t) Ona Bonet Bernadich 29/03/2006 CL71410
3 (t) Martina Ruiz Badia 28/05/2006 CL69296
3 (t) Ivet Salas Samso 01/03/2006 CL71523
3 (t) Mar Santanach Pinto 28/07/2006 CL71526

2 9 CA Igualada 4 40.2- 19.5
9 (t) Berta Pique Vidal 07/05/2006 CL68591
9 (t) Mar Buchaca Valdes 30/01/2006 CL75776
9 (t) Laia Rodriguez Justicia 22/11/2006 CL68596
9 (t) Martina Zunino Vujichich 31/10/2006 CL77407

3 20 ISS - L'Hospitalet 2 42.2- 14
20 (t) Helena Cobo Huguet 18/12/2006 CL76458
20 (t) Adriana Martinez Jove 19/02/2006 CL78503
20 (t) Aroa Piazuelo Lorca 02/05/2007 CL75351
20 (t) Anna Vicente Garcia 03/04/2006 CL72623

4 12 CA Nou Barris 6 42.4- 13
12 (t) Marina Farre Segurado 13/11/2006 CL73234
12 (t) Victoria Martin Escudero 08/10/2007 CL77633
12 (t) Nora Robleda Gracia 16/01/2007 CL77636
12 (t) Celia Pujadas Diaz 16/10/2007 CL70039

5 23 Pratenc AA 7 42.8- 11
23 (t) Berta Lopez Roldan 30/04/2006 CL75384
23 (t) Lucia Lopez Quiñones 03/02/2007 CL79743
23 (t) Ariadna Ribas De La Rocha 20/11/2006 CL74549
23 (t) Maria Moya Ruiz 16/03/2006 CL79291

6 24 UA Barberà 1 44.4- 9
24 (t) Irina Sanchez Franco 27/08/2006 CL70585
24 (t) Mireia Ramon Maldonado 11/06/2006 CL73847
24 (t) Sara Miravitlles Martinez 01/11/2006 CL68953
24 (t) Rose Jurado Montiel 26/08/2006 CL68952

7 6 CA Castellar 5 47.1- 2
6 (t) Clara Alba Marti 07/05/2007 CL70319
6 (t) Laura Alba Marti 07/05/2007 CL70318
6 (t) Xiaodan Avellaneda Ciuraneta 03/01/2007 CL70760
6 (t) Goretti Jimenez Borrell 13/09/2006 CL79463

15 CE Penedès 8 SM
15 (t) Marta Carbonell Cervera 31/08/2006 CL74816
15 (t) Erika Dotor Matas 05/09/2006 CL74822
15 (t) Esther Muriel Ferran 22/05/2007 CL76927
15 (t) Jazmin Romeu Cendros 02/08/2006 CL74848

Final B    17/05/2015    14:45

1 11 CA Montornes 8 42.1- 15
11 (t) Tania Espejo  Ocaña 06/09/2006 CL69128
11 (t) Laia Farre  Chimeno 19/04/2006 CL69129
11 (t) Berta Gallardo Mirez 31/07/2006 CL72267
11 (t) Aina Morgade Segovia 09/10/2007 CL77003

RELLEUS 4X60 FEMENINS

Campionat de Catalunya de Clubs Benjamins

El Prat de Llobregat, 17 mayo 2015
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

2 19 Cornellà At. 4 42.7- 12
19 (t) Mariona Balsera Martinez 02/02/2006 CL79369
19 (t) Paula Cepeda Tebar 14/05/2006 CL79289
19 (t) Ainhoa Moreno Cabeza 29/12/2006 CL75254
19 (t) Helena Noguera Trabalon 31/08/2007 CL76266

3 16 CE Universitari 3 44.3- 10
16 (t) Nina Bigorda Soriano 01/10/2007 CL75570
16 (t) Marina Blanco Juan 10/04/2006 CL71878
16 (t) Clara Serrano Bach 23/09/2006 CL71950
16 (t) Fatima Subias Tenllado 14/05/2006 CL79557

4 25 UA Terrassa 6 44.6- 7.5
25 (t) Gemma Gonzalez  Borrell 19/01/2007 CL76521
25 (t) Aroa Jimenez  Maneus 02/02/2006 CL76528
25 (t) Neret Meya Molina Molina 22/05/2007 CL69444
25 (t) Mireia Ruiz Carion 25/07/2007 CL69473

5 4 CA Canaletes 2 44.8- 6
4 (t) Sofia Fernandez Sabartes 08/04/2007 CL77766
4 (t) Alba Pons Moreno 10/08/2006 CL69229
4 (t) Mariona Tiburcio Gomez 22/05/2006 CL69243
4 (t) Amaranta Vicien Lera 03/06/2006 CL77818

6 5 CA Canovelles 7 45.1- 5
5 (t) Noa Pardillo Galvez 13/09/2006 CL69031
5 (t) Anan Pleguezuelos Jimenez 19/05/2006 CL78468
5 (t) Noemi Portet Reche 10/10/2006 CL79379
5 (t) Paula Silgado Nesto 13/05/2006 CL72103

7 10 CA Mollet 5 45.3- 3.5
10 (t) Rebeca Melero Gonzalez 11/12/2007 CL73103
10 (t) Daniela Moral Cruces 30/08/2006 CL78233
10 (t) Claudia Rodriguez Diaz 02/02/2007 CL70173
10 (t) Laia Romero  Castaño 12/12/2006 CL78244

Final C    17/05/2015    14:45

1 13 CA Sant Just 2 38.6- 22
13 (t) Eider Larrinaga Cuba 27/07/2007 CL76684
13 (t) Elena Moreno Ruiz 16/02/2006 CL68912
13 (t) Paula Rodriguez Juan 20/07/2006 CL68920
13 (t) Claudia Bejarano Diaz 06/01/2006 CL68893

2 22 Lleida UA 1 39.7- 21
22 (t) Blau Ruiz Clua 11/07/2006 CL71392
22 (t) Ares Blasi Bernat 09/03/2007 CL78116
22 (t) Carla Cagigos Bosch 25/08/2006 CL78117
22 (t) Abril Pagan Bobi 10/05/2006 CL78152

3 8 CA Granollers 4 40.2- 19.5
8 (t) Claudia Lozano Lobo 10/05/2006 CL70520
8 (t) Jana Sitjas Fuentes 11/10/2006 CL70538
8 (t) Ingrid Valcarcel Rodriguez 24/01/2006 CL71104
8 (t) Carla Yanguas Solanellas 18/02/2007 CL74978

4 2 AA Catalunya 6 40.5- 18
2 (t) Diana Fernandez Medina 13/04/2006 CL74571
2 (t) Eva Montañes Cortijo 26/06/2006 CL77097
2 (t) Cloe Santin Marchal 23/03/2007 CL77115
2 (t) Martina Gomez Batista 30/03/2007 CL77087

RELLEUS 4X60 FEMENINS

Campionat de Catalunya de Clubs Benjamins

El Prat de Llobregat, 17 mayo 2015
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

5 18 Muntanyenc S.Cugat 8 40.7- 17
18 (t) Iratxe Balague Garcia 26/02/2006 CL74376
18 (t) Lycie Ruiz Villegas 26/01/2007 CL73174
18 (t) Emma Salvatella Vidal 09/06/2006 CL77905
18 (t) Dasha Tarjuelo Jacas 06/11/2007 CL77915

6 21 JA Sabadell 3 41.6- 16
21 (t) Mireia Delgado De Torres Sala 28/12/2006 CL72713
21 (t) Aicha Khoumi 23/02/2007 CL75320
21 (t) Ariadna Serrat Olaya 14/09/2006 CL79568
21 (t) Celia Sabater Marin 11/11/2006 CL79567

7 14 CA Tarragona 7 44.6- 7.5
14 (t) Xenia Antillach Pujol 11/10/2007 CL77305
14 (t) Luana Izaga Deriu 13/02/2007 CL77321
14 (t) Raquel Mestre Rolan 20/04/2007 CL77325
14 (t) Silvia Vicente Navarrete 31/07/2007 CL77332

8 7 CA Gavà 5 45.3- 3.5
7 (t) Paula Herraez Carmona 30/01/2007 CL76319
7 (t) Iciar Tomeo Izquierdo 17/10/2007 CL76349
7 (t) Laia Escoz Buenaventura 30/09/2007 CL76302
7 (t) Martina Suarez Noguera 01/10/2006 CL76347

RELLEUS 4X60 FEMENINS

Campionat de Catalunya de Clubs Benjamins

El Prat de Llobregat, 17 mayo 2015
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     17/05/2015    13:05

1 4 (t) Marta Mestre Monfa
CA Canaletes

27/08/2006
CL69217

5:36.5- 23

2 9 (t) Laia Rodriguez Justicia
CA Igualada

22/11/2006
CL68596

5:37.5- 22

3 7 (t) Carla Garcia Romeral
CA Gavà

23/02/2007
CL76310

5:57.9- 21

4 19 (t) Gisel·la Gallach Sole
Cornellà At.

25/06/2007
CL76258

5:59.8- 20

5 13 (t) Carlota Puentedura Cabanillas
CA Sant Just

25/04/2006
CL68914

6:04.9- 19

6 18 (t) Iratxe Balague Garcia
Muntanyenc S.Cugat

26/02/2006
CL74376

6:09.3- 18

7 24 (t) Sara Miravitlles Martinez
UA Barberà

01/11/2006
CL68953

6:13.4- 17

8 3 (t) Mar Santanach Pinto
Avinent Manresa

28/07/2006
CL71526

6:17.0- 16

9 8 (t) Gal·la Juan Garcia
CA Granollers

25/06/2007
CL74969

6:24.9- 15

10 2 (t) Ekaterina Nedelcheva Todorova
AA Catalunya

07/08/2007
CL77100

6:30.6- 14

11 5 (t) Laia Sancho Martinez
CA Canovelles

01/01/2006
CL75341

6:30.8- 13

12 15 (t) Paula Medialdea Carvajal
CE Penedès

27/10/2006
CL76924

7:00.6- 12

13 12 (t) Claudia Diaz Benedi
CA Nou Barris

27/05/2006
CL77627

7:01.6- 11

14 21 (t) Queralt Cortes Torra
JA Sabadell

25/04/2007
CL79562

7:03.2- 10

15 11 (t) Berta Gallardo Mirez
CA Montornes

31/07/2006
CL72267

7:09.6- 9

16 10 (t) Claudia Rodriguez Diaz
CA Mollet

02/02/2007
CL70173

7:17.6- 8

17 14 (t) Luana Izaga Deriu
CA Tarragona

13/02/2007
CL77321

7:18.9- 7

18 25 (t) Laia Pastor Amat
UA Terrassa

24/05/2006
CL76551

7:25.2- 6

19 6 (t) Laura Martinez Ciuraneta
CA Castellar

11/12/2007
CL70338

7:37.0- 5

20 23 (t) Marina Gomez Romani
Pratenc AA

11/07/2007
CL79290

7:39.2- 4

21 20 (t) Anna Vicente Garcia
ISS - L'Hospitalet

03/04/2006
CL72623

7:49.9- 3

22 (t) Estel Jordan Riba
Lleida UA

12/07/2007
CL78139

SM

1000 METRES MARXA FEMENINS

Pto Club Puntos por Puesto

1 CAMB - Avinent Manresa 294

2 CAGB - CA Granollers 251

3 AACB - AA Catalunya 241

4 CAIB - CA Igualada 239

5 JUSB - CA Sant Just 216.5

6 JASB - JA Sabadell 212.5

7 HOSB - ISS - L'Hospitalet 207

8 CANB - CA Canaletes 199.5

9 MSCB - Muntanyenc S.Cugat 192.5

10 CNVB - CA Canovelles 192

11 PENB - CE Penedès 191

12 NNAB - CA Nou Barris 182.5

13 ESMB - CA Montornes 179

14 CORB - Cornellà At. 175.5

Campionat de Catalunya de Clubs Benjamins

El Prat de Llobregat, 17 mayo 2015
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USUARIO
Tachado



Pto Club Puntos por Puesto

15 CALLE - Lleida UA 171

16 ACVB - CA Castellar 170.5

17 GAVB - CA Gavà 157.5

18 UATB - UA Terrassa 145.5

19 MOLB - CA Mollet 144.5

20 PRAB - Pratenc AA 141.5

21 CDUB - CE Universitari 117

22 LLMB - GA Lluïsos Mataro 115.5

23 CATT - CA Tarragona 105.5

24 UABB - UA Barberà 103

25 UGEB - UGE Badalona 72.5

26 ASAB - AE S.Andreu Barca 68.5

27 MACB - Martorell AC 60.5

Campionat de Catalunya de Clubs Benjamins

El Prat de Llobregat, 17 mayo 2015
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USUARIO
Tachado



Pto Club
Puntos
Totales

1 CAMB - Avinent Manresa 158

2 CAGB - CA Granollers 157

3 CNVB - CA Canovelles 131

4 HOSB - ISS - L'Hospitalet 127

5 AACB - AA Catalunya 126.5

6 ACVB - CA Castellar 123

7 CAIB - CA Igualada 122

8 LLMB - GA Lluïsos Mataro 115.5

9 JASB - JA Sabadell 114

10 JUSB - CA Sant Just 112.5

11 CANB - CA Canaletes 108.5

12 PENB - CE Penedès 104

13 NNAB - CA Nou Barris 97.5

14 MOLB - CA Mollet 93

15 CORB - Cornellà At. 92.5

16 ESMB - CA Montornes 92

17 GAVB - CA Gavà 91

18 UATB - UA Terrassa 89.5

19 MSCB - Muntanyenc S.Cugat 84

20 CATT - CA Tarragona 80

21 UGEB - UGE Badalona 72.5

22 ASAB - AE S.Andreu Barca 68.5

23 PRAB - Pratenc AA 67.5

24 CALLE - Lleida UA 63.5

25 MACB - Martorell AC 60.5

26 CDUB - CE Universitari 45

27 UABB - UA Barberà 34

Campionat de Catalunya de Clubs Benjamins

El Prat de Llobregat, 17 mayo 2015

Después de 7 de 7 pruebas HOMBRES

PUNTOS POR PUESTOS POR CLUB
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Pto Club
Puntos
Totales

1 CAMB - Avinent Manresa 136

2 CAIB - CA Igualada 117

3 AACB - AA Catalunya 114.5

4 MSCB - Muntanyenc S.Cugat 108.5

5 CALLE - Lleida UA 107.5

6 JUSB - CA Sant Just 104

7 JASB - JA Sabadell 98.5

8 CAGB - CA Granollers 94

9 CANB - CA Canaletes 91

10 PENB - CE Penedès 87

11 ESMB - CA Montornes 87

12 NNAB - CA Nou Barris 85

13 CORB - Cornellà At. 83

14 HOSB - ISS - L'Hospitalet 80

15 PRAB - Pratenc AA 74

16 CDUB - CE Universitari 72

17 UABB - UA Barberà 69

18 GAVB - CA Gavà 66.5

19 CNVB - CA Canovelles 61

20 UATB - UA Terrassa 56

21 MOLB - CA Mollet 51.5

22 ACVB - CA Castellar 47.5

23 CATT - CA Tarragona 25.5

Campionat de Catalunya de Clubs Benjamins

El Prat de Llobregat, 17 mayo 2015

Después de 7 de 7 pruebas MUJERES

PUNTOS POR PUESTOS POR CLUB
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